Dificit hic sermo explicando, & bonum est nobis quod iste deficiat in magnitudine mysterii. Meditari sunt sancti de hac die Azymorum à mille sexcentis annis, & scriperunt Doctores, & locuti sunt concionatores seu Prophetæ & nondum exauferunt fundum sinceritatis & veritatis, quæ in eo est manifestata; & meditabuntur & scribent & loquentur porro in sæculorum sæcula & non exhaerent.

**O** Sponse animarum, Deus meus, da oro gratiam ut in meditatione Passionis tuæ deuotionem habeam, eam cum admiratione expendam, ut tuam charitatem & sinceritatem & veritatem attendens, tuis vestigiis insistam, diligendo sincere, id est ex toto corde omnes homines, tam paruos, quam magnos, tam inimicos, quam amicos, imo sic diligam ut ne inimicium quidem sentiam: sed adnitar, ut summa hostilitas summæ amicitiae occasionem præbeat ad omnes homines lucrificandos in eo qui me supradilexit: Insuper ex passione tua discam veritatem id est mundi vilitatem, & quæcunque mundus admiratur & magnificat tecum reijciam: da ut ex meditatione Passionis Dominicæ omnes has & alias virtutes addiscam, ut hilce in dies occupatus prudentior efficiar ad maiorem semper vite perfectionem consequendam, quo tanquam Sponsa tandem cum Spōlo meo conueniam in illo magno die Azymorum, nempe æternitate in qua nihil coquinatum, sed omnia sincera sunt & vera.

S. 11. Et misit Petrum & Ioannem dicentes: parate nobis Pascha, ut manducemus. v. 8.

Die Iouis, scilicet feria quinta, erat Christus adhuc in Bethania cum discipulis suis & matre, tunc quasi hora prandij dixerunt ad eum Discipuli: Quo vis eamus, & paremus tibi, ut manduces Pascha: ut Marcus ait siue ut Matthæus, ubi vis paremus tibi comedere pascha & humana & bona prouidentia vixi sunt isti discipuli, nempe Domino sollicitate agente pro ipsis etiam ipsis vicissim solliciti sunt pro illo. Nec differunt in ultimam quasi horam suum studiū, sed præueniunt. pridie se offerunt ad prandium, quod altero die & sequentibus paschalibus diebus purabant more præteriorum annorum usurpandum.

**O** Deus virtutum author & gratiarum, video quam sit pulchra virtus, si subditi sint solliciti de suis superioribus & prælatis, filii de parentibus, & famili famulæque de Dominis suis & Domicellis. Video quam turpe sit subditos velle, ut Prælati & Domini de se semper sint solliciti, & ipsi quas in lectulo quiescant & ministrentur. Amo virtutem, detestor vitium, sed quia sine tuo numine nihile est in homine, da obsecro gratiam, ut ego & om-